



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚP
Masarykovo nám. 6, 789 01 Zábřeh

15124/2020/MUZB



2020/214/RÚP-MUZB

Doporučeně/ DS/Elektronicky

- účastníci -

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: 2020/214/RÚP-MUZB

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Jana Kupková

TELEFON: 583 468 242

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 2020-03-06

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Název veřejné zakázky: Autobusové zastávky, silnice II/315, Zábřeh

Druh veřejné zakázky: stavební práce

Režim veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu

Název zadavatele: město Zábřeh

Adresa zadavatele: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČO/DIČ zadavatele: 00303640 / CZ00303640

Adresa profilu zadavatele: <https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/5d0bf195-f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72>

Portál JOSEPHINE: <https://josephine.proebiz.com/cs/tender/6505/summary>

V souladu s výzvou k podání nabídky a prokázání kvalifikace zájemcům o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, na výše uvedenou stavbu sděluje zadavatel všem dodavatelům, vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

Jak bude řešena situace viz. Rozhodnutí MěÚ Zábřeh, stanovisko PČR DI Šumperk ze dne 16.1.2019, které se týká měření intenzity provedeného osvětlení. V případě provedení stavby dle předložené projektové dokumentace ze zadávacího řízení, pokud následná měření VO prokáží nesplnění požadavku na osvětlení dle platné normy, nebude stavba dle vyjádření PČR zkolaudována. Která ze zúčastněných stran, objednatel nebo zhotovitel, uhradí náklady spojené se změnou projektu a typu svítidel?

Odpověď: Pokud by výše uvedená situace nastala, což se nepředpokládá na základě výpočtu veřejného osvětlení, které odpovídá normě, byl by to problém na straně investora (objednatel), který by nechal dopracovat projekt včetně uhrazení vzniklých vícenákladů.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

V PD chybí výpočet osvětlovací soustavy, se kterým budou porovnávány skutečně naměřené hodnoty. Protože protokol o tom chce DI PČR ke kolaudaci.

Požadujeme doplnit projektovou dokumentaci o výpočet osvětlovací soustavy.

Odpověď: Výpočet osvětlovací soustavy byl doplněn.

Přílohy Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:

Př. č. 1 – Výpočet osvětlovací soustavy.

Zadavatel zároveň neprodluhuje lhůtu pro podání nabídky, která zůstává stejná, tj. do **10.03.2020 do 9:00:00 hod.**

S pozdravem

(razítko)

v. r.

Ing. Radka Ondříášová
vedoucí odboru